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Rapporto volumi materiali 
Tracciato: Tracciato -Ricarica Mantellata Raccordo Tratto 1
Linee di sezione: GL Sez - Raccordo Tratto 1
Progressiva iniziale: -0+000.000 m 
Progressiva fine: 0+013.744 m 
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Materiale - Antifer

Nome
Sezione

Distanza
Progressiva [m] Area [m2] Volume [m3] Volume

Cumulato [m3] 

Sez. 1 -0+000.000 19.01 0.00 0.00

Sez. 2 0+002.500 23.45 31.60 31.60

Sez. 3 0+005.000 30.35 42.99 74.59

Sez. 4 0+007.500 34.28 56.11 130.70

Sez. 5 0+010.000 38.81 69.81 200.52

Sez. 6 0+012.500 42.45 85.41 285.92

Sez. 7 0+013.744 45.39 48.64 334.56

Page 2 of 2Rapporto volumi materiali: Tracciato -Ricarica Mantellata Raccordo Tratto 1
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Rapporto volumi materiali 
Tracciato: Tracciato - Ricarica Mantellata Tratto 1
Linee di sezione: GL Sez - Ricarica Mantellata Tratto 1
Progressiva iniziale: 0+000.000 m 
Progressiva fine: 0+065.250 m 

Page 1 of 2Rapporto volumi materiali: Tracciato - Ricarica Mantellata Tratto 1
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Materiale - Antifer

Nome
Sezione

Distanza
Progressiva [m] Area [m2] Volume [m3] Volume

Cumulato [m3] 

Sez. 1 0+000.000 45.62 0.00 0.00

Sez. 2 0+010.000 48.04 468.32 468.32

Sez. 3 0+020.000 55.90 519.71 988.02

Sez. 4 0+030.000 48.07 519.83 1507.86

Sez. 5 0+040.000 46.10 470.85 1978.71

Sez. 6 0+050.000 27.22 366.59 2345.30

Sez. 7 0+060.000 34.76 309.91 2655.21

Sez. 8 0+065.250 32.24 175.89 2831.10

Page 2 of 2Rapporto volumi materiali: Tracciato - Ricarica Mantellata Tratto 1
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Rapporto volumi materiali 
Tracciato: Tracciato - Ricarica Mantellata Tratto 2
Linee di sezione: GL Sez - Ricarica Mantellata Tratto 2
Progressiva iniziale: 0+000.000 m 
Progressiva fine: 0+013.999 m 
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Materiale - Antifer

Nome
Sezione

Distanza
Progressiva [m] Area [m2] Volume [m3] Volume

Cumulato [m3] 

Sez. 1 0+000.000 19.57 0.00 0.00

Sez. 2 0+005.000 21.54 102.77 102.77

Sez. 3 0+010.000 15.10 91.62 194.39

Sez. 4 0+014.000 8.37 46.95 241.34

Page 2 of 2Rapporto volumi materiali: Tracciato - Ricarica Mantellata Tratto 2
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